
令和２年５月７日 

 

城田中学校 保護者様 

 

伊勢市立城田中学校  

    校長  大井 一晃  

 

６月分給食費の徴収見合わせについて 

 

新緑の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動に対しまして、ご理解・ご支援を賜り誠にありがとうござ

います。 

さて、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、５月末まで休校が延長される

こととなり、現在、６月からの学校再開に向けて準備を進めております。 

つきましては、給食費の徴収についての検討を行い、すでに４・５月分として徴収させ

ていただきました給食費を、６月からの実施分に充てさせていただき、６月分の給食費は

徴収しないことといたします。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願いします。 

また、臨時休業が延長となる場合など、7月分以降の徴収については改めて連絡させてい

ただきます。 


